[image: image6.png]ABDOK PRI ITRBAR A P51

T 4aFR: b B b R B R R A (1, 29588

am | % & " B % % LE:
gk | B W RIS GEED RAT i \g %
WG| gk (TR AR iEi fﬁif‘é
WO | B (RTKR RSB AR AT | IER \g%gﬂ
WB | RRAL | RIS | TR %@/
IS =
L (AR R AT BRI | TR

3V%

di ). 20244E3 4 130

渝北水利许可〔2024〕11号

重庆市渝北区水利局

关于古路建筑产业园道路基础设施建设（1、2号路）水土保持方案准予行政许可的决定
重庆空港经济开发建设有限公司：

你公司提交的古路建筑产业园道路基础设施建设（1、2号路）水土保持方案审批申请表（项目代码：2020-500112-54-03-115286）和《古路建筑产业园道路基础设施建设（1、2号路）水土保持方案报告书》收悉，经审查，该申请符合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，决定准予行政许可。
一、项目概况
项目位于渝北区古路镇，为新建项目。项目建设两条道路，其中，1号路起讫桩号K0+120~K0+592.816，为城市支路，设计车速20km/h，标准路幅宽度16m，双向两车道，全长472.816m；2号路起讫桩号K0+070~K0+667.077，为城市次干路，设计车速30km/h，标准路幅宽度26m，双向四车道，全长553.679m；在1号路东北侧修建一条临时连接道路，长度473.610m，为等外公路，车速15km/h，标准路幅宽度8m，双向两车道。项目总占地3.81hm2，其中永久占地2.30hm2，临时占地1.51hm2。项目总挖方4.74万m3，总填方4.26万m3，借方0.40万m3（来源于江北机场D6地块），余方0.88万m3（运至江北机场D6地块）。项目已于2020年8月开工，2022年12月完工，总工期29个月。项目总投资15049.08万元，其中土建投资7825.52万元。
二、水土保持方案总体意见

（一）方案编制所依据的法律法规、技术标准及相关资料等基本正确。

（二）同意方案设计水平年为2024年。

（三）同意水土流失防治责任范围界定，水土流失防治责任范围面积为3.81hm2。

（四）同意项目水土流失防治标准执行等级为西南紫色土区建设类项目一级标准。

（五）同意水土流失防治目标。其中：水土流失治理度97%、土壤流失控制比1.0、渣土防护率92%、林草植被恢复率97%、林草覆盖率25%。

（六）基本同意水土流失防治分区和分区防治措施体系。

（七）基本同意水土保持方案实施进度安排。

（八）基本同意水土保持监测时段、内容和方法。

三、水土保持方案投资

本项目水土保持总投资363.69万元，其中主体已列投资344.32万元，方案新增投资19.37万元。主体已列投资中，工程措施220.22万元，植物措施124.10万元；方案新增投资中，监测措施4.13万元，独立费用9.10万元，基本预备费0.79万元，水土保持补偿费5.34618万元。

四、工作要求

（一）根据水土保持法律法规和规范标准，认真做好项目的水土流失防治工作。

（二）依法做好水土保持监测工作，加强水土流失动态监控。

（三）及时向区税务局足额缴纳水土保持补偿费。

（四）工程完工后、项目投产使用前应及时组织开展水土保持设施自主验收，并在水土保持设施自主验收通过3个月内，向我局报备验收材料（包括水土保持设施验收鉴定书、水土保持设施验收报告和水土保持监测总结报告等）。

（五）本行政许可决定有效期为3年，自批准之日起计算。

附件：1．古路建筑产业园道路基础设施建设（1、2号路）

　　　　 水土保持方案特性表

  　　2．古路建筑产业园道路基础设施建设（1、2号路）

　　　　 水土保持方案报告书专家评审意见

　　　3．专家组名单
重庆市渝北区水利局
2024年4月15日
（联系人：王洁，联系电话：86016409）

附件１

[image: image1]
[image: image2.png]FHEAT PRES S AR (1, 298 ALREIERBE

EAR | sl LSRRG (12 55 RREEIN | FLIGERE
me Ead SRMEEAN | - | SREmAE | wE
187§ 472 816n, i o
TR |2 B 59 675m, A | wen | TEER Tezs. 2
g} 38 473 610, 31 7o 7o
EhTRiE 2020 8 FIAdiE 2022 5 12 F BtkRE 2024
THEH (') 3.81 AR (') 2.30 afd ) () 1.51
125 [ 7
AESR ()
X0
SR I
e e AR ER¥ELE
i@ Ao LiREmEE 1338
PR RS () a0t EHLERARL (a0 ] 50
LRREISE (0 @ FRLAAE () st
AR 5 ERFELERSATE BiE
AERHEE (9 o iR o
EEPPE = ELEPE () /
AR () « HEREE ) =
RS i e
R R
EHTERAE 15 i ATERE /
EAKAD | o1, iR sosen”
GEHWERAE | W0, KBz | TR AR /
5 ) 20 22 Cpp 0 22, gigo) | 12410 SR et 10 /
Amtsns s | 00 G IR gumg gsm) a0
I () / 0 ) ws | MEED ] sme
B IEATREEERAD e :
EEREA = A st
F— e T EL e
s 2
] 510000 ] 401120
REARRE ) REARRE S TR
HEEREE S151010THAS1IMISXY HEEREE 915001127094301987
BFERE 554263075@qq. com BFEE /

附件２

[image: image3.png]RN I R R s (1, 2 58%)
AL RE A RBA 4 R H

2024 %3413 B, EATRAKAABARBTFT (HBAL" L
BB RRRERR (1. 298) KLRHFEMREH) GITHHE (K
RAED) R THARF, RELTERM, ¢ RARRFETAT K
RAR), FRE “AAR (2023) 177 57, “Hk (2018) 267 5" o “Hy
ARE (2021) 287, # CKRA %) #1TT RIS, REFZERE
#, FIRHEW T BRANERI. BEMM LG CKRHE) #4772,
HERES, BERELE, HAFEELLT:

L]

(=) REWHTERRRAGRARN BERAE.

(2) HRBHFRBEERER, BAIRREARREEE A,

(2) FRRHAFEH 2024 5.

(B ALBABERECARLEALE, BFATHRY 38hm.
(E) FRALBABRIERTER A EHRE L LA RITE —

T B ERREASR, AT E, STHERERI, &
REHIL 1.0, & L0 4F 92%. HEAHK
o REEFT, FRATHERL, RLRP

2.
IR RTE O | F. 298039,
PB | 93 KO+120-K0+502816 202 55

LR & AR TIER, F T

Cl, 288) AFERTHLE S
W, W¥RTE, WELEHER

[image: image4.png]EHBFTFRAUARAT . TERRA LU | FHAHAN LS, &
it 20kmvh, AR B HETEE L6m, B £, 4K 472.816m; 2 5%
H ARk T B, it 30km, MRS E 26m, R WEE, K
553.679m. BB AWM WA KA, £ 1, 2 FHERN, £1F
B AL — A R B, KK 473.610m, 4 %40, 3 15km/h,
FORBAE A 8m, MEAEM, HWRGAEANE (FTHR). TH
B & MER38Ihm?, K, KX &M 230hm?, iEE S 1.51m?. FE
REF 4747 m, BIKF 4267 m*, fh77 040 7 m* CREFLHAF
D6 %), £7% 088 % m' GEEILIAIG D6 g+ 4 E). FEET
2020 % 8 AFFL,2022 % 12 A% T, A TH 29 MATE AEH 15049.08
GG, Re, LERHK 182552 AT, HEFYRHFELERETEEL
GE) #.

(2) FHE RN BEAAE

=, RAALRFFH
(=) BAFERELLEALRIFFH.
(2) EAR AR K54 FA LRI
(,FRi’i‘*&i*iﬂ#l&%l&ﬁﬁﬁ%igt%&

HEMEREREH.
i fe e AT

RABBR: EhTREBRF Y

3 B 4 2P0 7 SR TS AR

AT ARACH fo oA (T 0 2

[image: image5.png]BRRTEAR: SRARERT REHEP I 2 98 P HAMM S
WHMRE T RAAH, MEERKN AT, Hi, HHEAR, 47
ALRERBEZHEETRE, HHEWEALAL, TAFAALR
W,

2, R EEPER

HEIRH T R A o B TR S T
Aoty MALRHAEHNLME R, BN, 0 OB R R
H, AMALREHE RO X BEETRE, FHAHEALALAL L4
AEFHALRIEH.

Ao ALREEN

ALRERHHRERTAT,

£ ALRERE

() RERMEKERAEH, RAREHEALE,

(=) REALRHERF 363.69 F 7T, 3+ EhEF 42T,
ﬁ!ﬁ!lsmf FMBR T WFEH 4135, BIRF 9107
REAMER 535 77T (5346180 7T).

T T EERERE LS ]
207 47D (GB/T 50434-2018)
AR B REAR W EE
R F dt— p mBAANEA L
HXPHERER, ARAY

53

04F4A98

附件３

	  重庆市渝北区水利局办公室              2024年4月15日印发